

مدیرکل نوسازی مدارس استان در جشنواره خیرین مدرسه ساز و مدرسه یار سراب در تهران:

## **تمامی تلاش ما در اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، ایجاد هر چه بیشتر عدالت آموزشی است**

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی ضمن اشاره به اهمیت فضاهای آموزشی در شهرستان سراب، گفت: تمامی تلاش ما در اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، ایجاد هر چه بیشتر عدالت آموزشی است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان در جشنواره خیرین مدرسه ساز و مدرسه یار شهرستان سراب در تهران گفت: خیرین، اصلی ترین یاور دولت در نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی کشور هستند.

وی افزود: امروزه به لطف ریاست محترم جمهوری، دکتر پزشکیان، مسئله اصلی کشور یعنی بحث آموزش و مدرسه به درستی تشخیص داده شده و تمامی سعی و تلاش دولت و دولتمردان، ایجاد عدالت آموزشی در کل کشور است.

وی ادامه داد: ما در اداره کل نوسازی مدارس استان سعی خواهیم کرد تا با تلاش وافر و با به پای شما خیران محترم و معزز، پروژه های نیمه تمام خیری را ظرف یک سال و تا پایان سال ۱۴۰۴ تکمیل کنیم.

این مقام مسئول در نظام تعلیم و تربیت استان اظهار داشت: در شهرستان سراب حدود ۳۹ مدرسه نیاز به بازسازی و یا تخریب و بازسازی ویژه دارد که قطعا با کمک شما عزیزان و همت والای همکارانم در نوسازی مدارس استان، تخریب و بازسازی این مدارس اتفاق خواهد افتاد.

وی در پایان ضمن قدردانی از نماینده مردم شریف سراب در مجلس شورای اسلامی و مدیریت آموزش و پرورش شهرستان سراب بیان کرد: امیدواریم محصل این همایش، به همت همکاری و همیاری شما خیران و با اراده ای که در نوسازی مدارس استان داریم، ظرف برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت، مشکلات عمده فضاهای آموزشی شهرستان سراب را حل کنیم.

همچنین در ادامه این جشنواره، مجید نصیریپور، نماینده مردم شریف سراب در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: انفاق و قدرت بخشیدن نعمتی است که خداوند متعال به بندگان خاص خود عطا نموده است.

وی افزود: برگزاری جشنواره خیرین مدرسه ساز سراب در تهران ایده ای بود که با همت والای جمعی از همکاران آموزش و پرورش به وجود آمد و قطعا نتایج خوبی خواهد داشت.

وی افزود: یک آجر برای یک مدرسه و خود مدرسه در درگاه خداوند، زیاد تفاوت معنایی ندارد و همه خیرین برای ما عزیز هستند.

نصیریپور در پایان اظهار داشت: امیدواریم تا با همت خیرین عزیز و همراهی این عزیزان با دولت، به یمن این جشنواره، شاهد اتفاقات خوبی در شهرستان سراب باشیم.